
 
 

UCHWAŁA NR 2733/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3135



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2733/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 23 maja 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 4 208 503,12 30 000,00 30 000,00 4 208 503,12
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 770 834,00 30 000,00 30 000,00 2 770 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 172,00 0,00 20 000,00 1 484 172,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 30 000,00 0,00 45 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 666 300,00 0,00 10 000,00 656 300,00

750 Administracja publiczna 17 489 053,20 67 676,00 67 676,00 17 489 053,20
75020 Starostwa powiatowe 15 136 102,00 67 676,00 67 676,00 15 136 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 822 051,00 59 076,00 59 076,00 8 822 051,00
4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 4 000,00 0,00 76 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 892 300,00 2 000,00 8 600,00 1 885 700,00
4430 Różne opłaty i składki 123 500,00 2 600,00 0,00 126 100,00

801 Oświata i wychowanie 92 825 047,99 476 018,00 476 018,00 92 825 047,99
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 195 379,00 33 640,00 0,00 12 229 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 732,00 27 500,00 0,00 856 232,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230 570,00 5 800,00 0,00 1 236 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 625,00 340,00 0,00 129 965,00

80107 Świetlice szkolne 885 314,00 2 600,00 0,00 887 914,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 584,00 2 600,00 0,00 78 184,00

80115 Technika 29 086 003,00 232 960,00 2 640,00 29 316 323,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 313 971,00 205 677,00 0,00 3 519 648,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 544 717,00 24 792,00 0,00 3 569 509,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 397 676,00 2 235,00 0,00 399 911,00
4430 Różne opłaty i składki 64 285,00 0,00 2 640,00 61 645,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3135



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 697,00 256,00 0,00 62 953,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 242 719,00 48 812,00 306,00
0,00

4120

8 291 225,00
724 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991 434,00 5 923,00 0,00 997 357,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

305,00 0,00 110 586,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 281,00
4430 Różne opłaty i składki 26 764,00 0,00 306,00 26 458,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 536,00 50,00 0,00 18 586,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 819 016,00 101 824,00 8 492,00 19 912 348,00

682 157,00 42 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 959,00 90 288,00 0,00 1 635 247,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 686,00 0,00 5 711,00 112 975,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 025 191,00 7 755,00 0,00 2 032 946,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 271,00 1 000,00 0,00 188 271,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 130 104,00 2 781,00 0,00 9 132 885,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 655 831,00 0,00 2 781,00 653 050,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 112 786,00 9 735,00 0,00 2 122 521,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 644,00 8 305,00 0,00 150 949,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 795,00 1 250,00 0,00 305 045,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 975,00 180,00 0,00 41 155,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 722 474,00 28 728,00 0,00 2 751 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 715,00 24 260,00 0,00 444 975,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 400,00 3 938,00 0,00 353 338,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 700,00 530,00 0,00 43 230,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 113 542,00 11 768,00 0,00 1 125 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 600,00 9 996,00 0,00 78 596,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 441,00 1 550,00 0,00 105 991,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 332,00 222,00 0,00 13 554,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2 340 316,00 2 951,00 54,00 2 343 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 376,00 2 701,00 0,00 126 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3135



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 679,00 250,00 0,00 225 929,00
4430 Różne opłaty i składki 4 318,00 0,00 54,00 4 264,00

11 136 772,9980195 Pozostała działalność 11 598 298,99 3 000,00 464 526,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 431 460,00 0,00 464 526,00 1 966 934,00
4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 3 000,00 0,00 7 400,00

851 Ochrona zdrowia 501 020,81 1 000,00 1 000,00 501 020,81

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

25 752,31 0,00 1 000,00 24 752,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
85195 Pozostała działalność 27 175,00 1 000,00 0,00 28 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 949,00 200,00 0,00 5 149,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 826,00 800,00 0,00 3 626,00

852 Pomoc społeczna 9 160 622,89 34 067,50 34 067,50 9 160 622,89
85202 Domy pomocy społecznej 4 049 922,00 33 894,00 33 894,00 4 049 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 417 486,00 18 894,00 18 894,00 2 417 486,00
4220 Zakup środków żywności 328 500,00 0,00 15 000,00 313 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 620,00 5 500,00 0,00 16 120,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 9 500,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 1 079 574,89 173,50 173,50 1 079 574,89
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 841,55 0,00 157,96 450 683,59
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 047,34 0,00 15,54 37 031,80
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 642,37 157,96 0,00 8 800,33
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 711,86 15,54 0,00 727,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 776 890,98 250,00 250,00 6 776 890,98
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 635 211,00 250,00 250,00 4 635 211,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 400,00 0,00 250,00 28 150,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 250,00 0,00 4 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 787 313,00 94 893,00 94 893,00 16 787 313,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 444 324,00 1 260,00 0,00 445 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 069,00 1 260,00 0,00 40 329,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3135



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 226 403,00 15 633,00 633,00 2 241 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 800,00 15 000,00 0,00 166 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 633,00 0,00 4 633,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 633,00 867,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 049 990,00 78 000,00 0,00 3 127 990,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 700,00 78 000,00 0,00 1 019 700,00

85495 Pozostała działalność 726 240,00 0,00 94 260,00 631 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 283 100,00 0,00 94 260,00 188 840,00

855 Rodzina 10 934 162,88 3 300,00 3 300,00 10 934 162,88
85508 Rodziny zastępcze 6 167 667,00 3 300,00 3 300,00 6 167 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 015,00 0,00 3 300,00 189 715,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00

926 Kultura fizyczna 400 639,97 13 060,00 13 060,00 400 639,97
92601 Obiekty sportowe 334 804,97 13 060,00 13 060,00 334 804,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 600,00 10 940,00 0,00 191 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00 1 850,00 0,00 33 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 270,00 0,00 4 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 404,97 0,00 13 060,00 32 344,97

188 176 448,92 720 264,50RAZEM WYDATKI 720 264,50 188 176 448,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3135



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 114 753,80 30 000,00 30 000,00 4 114 753,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 692 664,00 30 000,00 30 000,00 3 692 664,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 640 665,00 0,00 20 000,00

67 676,00 67 676,00

2 620 665,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 051 999,00 30 000,00 10 000,00 1 071 999,00

67 676,00 67 676,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 710 408,20

59 076,00 11 667 564,00

16 710 408,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 944 822,20

4 277 258,20 8 600,00 8 600,00 4 277 258,20

15 944 822,20

w tym:

59 076,00

801 Oświata i wychowanie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 667 564,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki bieżące 88 922 047,99 476 018,00 476 018,00 88 922 047,99

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 74 851 445,99 476 018,00 476 018,00 74 851 445,99

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 231 411,99 473 018,00 8 492,00 65 695 937,99

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 620 034,00 3 000,00 467 526,00 9 155 508,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 501 020,81 1 000,00 1 000,00 501 020,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 468 231,81 1 000,00 1 000,00 468 231,81

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3135



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 468 231,81 1 000,00 1 000,00 468 231,81

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 160 622,89 34 067,50 34 067,50 9 160 622,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 028 776,00 33 894,00 33 894,00 8 028 776,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 494 492,00 28 394,00 18 894,00 6 503 992,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 534 284,00 5 500,00 15 000,00 1 524 784,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 074,89 173,50 173,50 1 022 074,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 6 646 890,98 250,00 250,00 6 646 890,98

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 442 646,10 250,00 250,00 5 442 646,10

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 753 280,00 250,00 250,00 753 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 16 787 313,00 94 893,00 94 893,00 16 787 313,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 102 563,00 94 893,00 94 893,00 6 102 563,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 758 594,00 94 260,00 0,00 4 852 854,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 343 969,00 633,00 94 893,00 1 249 709,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 10 764 162,88 3 300,00 3 300,00 10 764 162,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 019 362,00 3 300,00 3 300,00 6 019 362,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3135



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 340 100,00 0,00 3 300,00 4 336 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 679 262,00 3 300,00 0,00 1 682 562,00

926 Kultura fizyczna

Wydatki bieżące 370 639,97 13 060,00 13 060,00 370 639,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 337 504,97 13 060,00 13 060,00 337 504,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 228 951,00 13 060,00 0,00 242 011,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 108 553,97 0,00 13 060,00 95 493,97

RAZEM

Wydatki bieżące 173 725 054,60 720 264,50 720 264,50 173 725 054,60
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 136 653 311,15 720 091,00 720 091,00 136 653 311,15
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 110 078 791,09 667 808,00 109 762,00 110 636 837,09

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 574 520,06 52 283,00 610 329,00 26 016 474,06

dotacje i subwencje 26 244 933,00 0,00 0,00 26 244 933,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 716 139,00 0,00 0,00 5 716 139,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 572 471,45 173,50 173,50 2 572 471,45

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 14 451 394,32 0,00 0,00 14 451 394,32
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 873 394,32 0,00 0,00 13 873 394,32

443 666,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 0,00 0,00 578 000,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3135



75020 Starostwa powiatowe 15 136 102,00 67 676,00 67 676,00 15 136 102,00
750 Administracja publiczna 17 489 053,20 67 676,00 67 676,00 17 489 053,20

1 904 922,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 845 912,00 30 000,00 10 000,00 865 912,00

w tym:
2 770 834,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 924 922,00 0,00 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 770 834,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 2 770 834,00 30 000,00 30 000,00 2 770 834,00

Jednostki

Wydział Budżetu 205 300,00 0,00 10 000,00 195 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 666 300,00 0,00 10 000,00 656 300,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 15 400,00 30 000,00 0,00 45 400,00

1 463 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 30 000,00 0,00 45 400,00

1 484 172,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 483 020,00 0,00 20 000,00

30 000,00 2 770 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 172,00 0,00 20 000,00

30 000,00 4 208 503,12
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 770 834,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 4 208 503,12 30 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2733/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 23 maja 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3135



856 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230 570,00 5 800,00 0,00 1 236 370,00

856 232,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 828 732,00 27 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 732,00 27 500,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 195 379,00 33 640,00 0,00 12 229 019,00
92 825 047,99 476 018,00 476 018,00 92 825 047,99801 Oświata i wychowanie

11 035 051,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 255 820,00 8 600,00 8 600,00 3 255 820,00

w tym:
14 290 871,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 035 051,00 59 076,00 59 076,00

wydatki jednostek budżetowych, 14 290 871,00 67 676,00 67 676,00

Wydatki bieżące 14 357 457,00 67 676,00 67 676,00 14 357 457,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 62 500,00 2 600,00 0,00 65 100,00

4430 Różne opłaty i składki 123 500,00 2 600,00 0,00 126 100,00

Wydział Budżetu 659 000,00 0,00 2 600,00 656 400,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 235 000,00 2 000,00 6 000,00 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 892 300,00 2 000,00 8 600,00 1 885 700,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 4 000,00 0,00 76 000,00

Wydział Budżetu 541 065,00 0,00 59 076,00 481 989,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 6 986 263,00 59 076,00 0,00 7 045 339,00

Plan po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 822 051,00 59 076,00 59 076,00 8 822 051,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3135



Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 523 300,00 29 500,00 0,00 552 800,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 901 243,00 64 190,00 0,00 965 433,00

1 049 614,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 898 548,00 53 253,00 0,00 951 801,00

3 519 648,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 990 880,00 58 734,00 0,00

2 640,00 29 316 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 313 971,00 205 677,00 0,00

846 994,00

80115 Technika 29 086 003,00 232 960,00

887 214,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 844 394,00 2 600,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 884 614,00 2 600,00 0,00

Wydatki bieżące 885 314,00 2 600,00 0,00 887 914,00

Zespół Szkół Specjalnych 75 584,00 2 600,00 0,00 78 184,00

0,00 78 184,00

Jednostki

2 600,00 0,00 887 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 584,00 2 600,00

9 059 656,00

80107 Świetlice szkolne 885 314,00

9 596 219,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 026 016,00 33 640,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 9 562 579,00 33 640,00 0,00

Wydatki bieżące 12 195 379,00 33 640,00 0,00 12 229 019,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 129 625,00 340,00 0,00 129 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 625,00 340,00 0,00 129 965,00

5 800,00 0,00 1 236 370,00

Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 230 570,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3135



8 291 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 157,00 42 534,00 0,00 724 691,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 242 719,00 48 812,00 306,00

24 805 615,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 165 588,00 0,00 2 640,00 2 162 948,00

w tym:
26 968 563,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 572 655,00 232 960,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 26 738 243,00 232 960,00 2 640,00

Wydatki bieżące 29 086 003,00 232 960,00 2 640,00 29 316 323,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 14 700,00 100,00 0,00 14 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 13 950,00 156,00 0,00 14 106,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 697,00 256,00 0,00 62 953,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 22 880,00 0,00 2 640,00 20 240,00

4430 Różne opłaty i składki 64 285,00 0,00 2 640,00 61 645,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 45 000,00 200,00 0,00 45 200,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 88 270,00 730,00 0,00 89 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 125 366,00 1 305,00 0,00 126 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 397 676,00 2 235,00 0,00 399 911,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 502 800,00 4 800,00 0,00 507 600,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 643 630,00 10 977,00 0,00 654 607,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 119 647,00 9 015,00 0,00 1 128 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 544 717,00 24 792,00 0,00 3 569 509,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3135



7 448 937,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 694 061,00 48 812,00 0,00 6 742 873,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 400 431,00 48 812,00 306,00

Wydatki bieżące 8 242 719,00 48 812,00 306,00 8 291 225,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 10 300,00 50,00 0,00 10 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 536,00 50,00 0,00 18 586,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 652,00 0,00 306,00 2 346,00

4430 Różne opłaty i składki 26 764,00 0,00 306,00 26 458,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 31 900,00 100,00 0,00 32 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 18 265,00 205,00 0,00 18 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 281,00 305,00 0,00 110 586,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 357 900,00 3 400,00 0,00 361 300,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 322 181,00 1 098,00 0,00 323 279,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 163 147,00 1 425,00 0,00 164 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991 434,00 5 923,00 0,00 997 357,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 370 900,00 20 900,00 0,00 391 800,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 65 600,00 6 421,00 0,00 72 021,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 130 805,00 8 405,00 0,00 139 210,00

6 808,00 0,00 121 660,00

Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 114 852,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3135



Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 316 700,00 0,00 2 781,00 313 919,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 655 831,00 0,00 2 781,00 653 050,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 481 276,00 2 781,00 0,00 4 484 057,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 130 104,00 2 781,00 0,00 9 132 885,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 220,00 50,00 0,00 5 270,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 97 281,00 950,00 0,00 98 231,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 271,00 1 000,00 0,00 188 271,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 46 611,00 355,00 0,00 46 966,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 948 710,00 7 400,00 0,00 956 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 025 191,00 7 755,00 0,00 2 032 946,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 58 800,00 0,00 5 711,00 53 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 686,00 0,00 5 711,00 112 975,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 37 373,00 2 107,00 0,00 39 480,00

792 471,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 760 226,00 43 070,00 0,00 803 296,00

1 635 247,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 747 360,00 45 111,00 0,00

8 492,00 19 912 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 959,00 90 288,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 819 016,00 101 824,00

Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 706 370,00 0,00 306,00 706 064,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3135



444 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 400,00 3 938,00 0,00 353 338,00

444 975,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 420 715,00 24 260,00 0,00

0,00 2 751 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 715,00 24 260,00 0,00

1 984 396,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 722 474,00 28 728,00

2 120 521,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 974 661,00 9 735,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 110 786,00 9 735,00 0,00

Wydatki bieżące 2 112 786,00 9 735,00 0,00 2 122 521,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 36 400,00 180,00 0,00 36 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 975,00 180,00 0,00 41 155,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 260 350,00 1 250,00 0,00 261 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 795,00 1 250,00 0,00 305 045,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 114 300,00 7 305,00 0,00 121 605,00

Zespół Szkół Specjalnych 28 344,00 1 000,00 0,00 29 344,00

0,00 150 949,00

Jednostki

9 735,00 0,00 2 122 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 644,00 8 305,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 112 786,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 732 239,00 101 824,00 8 492,00 13 825 571,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 14 983 593,00 101 824,00 8 492,00 15 076 925,00

Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 19 819 016,00 101 824,00 8 492,00 19 912 348,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3135



784 818,00

1 125 310,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 773 050,00 11 768,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 113 542,00 11 768,00 0,00

Wydatki bieżące 1 113 542,00 11 768,00 0,00 1 125 310,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 13 332,00 222,00 0,00 13 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 332,00 222,00 0,00 13 554,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 104 441,00 1 550,00 0,00 105 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 441,00 1 550,00 0,00 105 991,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 68 600,00 9 996,00 0,00 78 596,00

0,00 78 596,00

Jednostki

11 768,00 0,00 1 125 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 600,00 9 996,00

2 339 624,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 113 542,00

2 748 202,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 310 896,00 28 728,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 719 474,00 28 728,00 0,00

Wydatki bieżące 2 722 474,00 28 728,00 0,00 2 751 202,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 42 700,00 530,00 0,00 43 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 700,00 530,00 0,00 43 230,00

3 938,00 0,00 353 338,00

Plan po zmianach

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 349 400,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3135



Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 3 000,00 0,00 7 400,00

Jednostki

Wydział Budżetu 2 291 070,00 0,00 464 526,00 1 826 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 431 460,00 0,00 464 526,00 1 966 934,00

80195 Pozostała działalność 11 598 298,99 3 000,00 464 526,00 11 136 772,99

1 521 608,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 133 678,00 0,00 54,00 133 624,00

w tym:
1 655 232,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 518 657,00 2 951,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 652 335,00 2 951,00 54,00

Wydatki bieżące 2 340 316,00 2 951,00 54,00 2 343 213,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 468,00 0,00 54,00 414,00

4430 Różne opłaty i składki 4 318,00 0,00 54,00 4 264,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 26 800,00 250,00 0,00 27 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 679,00 250,00 0,00 225 929,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 26 300,00 1 500,00 0,00 27 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 20 268,00 1 201,00 0,00 21 469,00

2 343 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 376,00 2 701,00 0,00 126 077,00

Plan po zmianach
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2 340 316,00 2 951,00 54,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3135



w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 15 175,00 1 000,00 0,00 16 175,00

Wydatki bieżące 27 175,00 1 000,00 0,00 28 175,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 2 826,00 800,00 0,00 3 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 826,00 800,00 0,00 3 626,00

Biuro Polityki Społecznej 985,00 200,00 0,00 1 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 949,00 200,00 0,00 5 149,00

Jednostki

85195 Pozostała działalność 27 175,00 1 000,00 0,00 28 175,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 963,31 0,00 1 000,00 3 963,31

wydatki jednostek budżetowych, 4 963,31 0,00 1 000,00 3 963,31
w tym:

0,00

Wydatki bieżące 25 752,31 0,00 1 000,00 24 752,31

0,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

w tym:

25 752,31 0,00 1 000,00 24 752,31
501 020,81 1 000,00 1 000,00 501 020,81

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

851 Ochrona zdrowia

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 901 066,00 3 000,00 464 526,00 3 439 540,00

7 685 848,99 3 000,00 464 526,00 7 224 322,99
w tym:

464 526,00 7 233 772,99
w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 695 298,99 3 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3135



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 841,55 0,00 157,96 450 683,59

85295 Pozostała działalność 1 079 574,89 173,50 173,50 1 079 574,89

3 136 095,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 919 327,00 5 500,00 15 000,00 909 827,00

w tym:
4 045 922,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 126 595,00 28 394,00 18 894,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 045 922,00 33 894,00 33 894,00

Wydatki bieżące 4 049 922,00 33 894,00 33 894,00 4 049 922,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 500,00 9 500,00 0,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 9 500,00 0,00 12 000,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 10 620,00 5 500,00 0,00 16 120,00

4270 Zakup usług remontowych 10 620,00 5 500,00 0,00 16 120,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 328 500,00 0,00 15 000,00 313 500,00

4220 Zakup środków żywności 328 500,00 0,00 15 000,00 313 500,00

2 371 253,00

Wydział Budżetu 65 127,00 0,00 18 894,00 46 233,00

2 417 486,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 352 359,00 18 894,00 0,00

33 894,00 4 049 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 417 486,00 18 894,00 18 894,00

34 067,50 9 160 622,89
85202 Domy pomocy społecznej 4 049 922,00 33 894,00

852 Pomoc społeczna 9 160 622,89 34 067,50

0,00 16 175,00

Plan po zmianach
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 175,00 1 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3135



w tym:
Wydatki bieżące 4 505 211,00 250,00 250,00 4 505 211,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 500,00 250,00 0,00 4 750,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 250,00 0,00 4 750,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 28 400,00 0,00 250,00 28 150,00

4 635 211,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 400,00 0,00 250,00 28 150,00

6 776 890,98
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 635 211,00 250,00 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 776 890,98 250,00 250,00

1 022 074,89

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 074,89 173,50 173,50

Wydatki bieżące 1 079 574,89 173,50 173,50 1 079 574,89

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 711,86 15,54 0,00 727,40

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 711,86 15,54 0,00 727,40

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 642,37 157,96 0,00 8 800,33

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 642,37 157,96 0,00 8 800,33

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 37 047,34 0,00 15,54 37 031,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 047,34 0,00 15,54 37 031,80

0,00 157,96 450 683,59

Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 450 841,55

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3135



w tym:
Wydatki bieżące 2 226 403,00 15 633,00 633,00 2 241 403,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 500,00 0,00 633,00 867,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 633,00 867,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 4 000,00 633,00 0,00 4 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 633,00 0,00 4 633,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 151 800,00 15 000,00 0,00 166 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 800,00 15 000,00 0,00 166 800,00

Jednostki

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 226 403,00 15 633,00 633,00 2 241 403,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 423 464,00 1 260,00 0,00 424 724,00

wydatki jednostek budżetowych, 444 024,00 1 260,00 0,00 445 284,00
w tym:

40 329,00

Wydatki bieżące 444 324,00 1 260,00 0,00 445 584,00

40 329,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 39 069,00 1 260,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 069,00 1 260,00 0,00

w tym:

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 444 324,00 1 260,00 0,00 445 584,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 16 787 313,00 94 893,00 94 893,00 16 787 313,00854

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 363 740,00 250,00 250,00 363 740,00

Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 4 500 811,00 250,00 250,00 4 500 811,00
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3135



189 715,00

Jednostki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 015,00 0,00 3 300,00

6 167 667,00 3 300,00 3 300,00 6 167 667,00
10 934 162,88 3 300,00 3 300,00 10 934 162,88

85508 Rodziny zastępcze
855 Rodzina

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 317 100,00 0,00 94 260,00 222 840,00

94 260,00 631 530,00
w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 725 790,00 0,00

188 840,00

Wydatki bieżące 726 240,00 0,00 94 260,00 631 980,00

188 840,00

Jednostki

Wydział Budżetu 283 100,00 0,00 94 260,00

94 260,00 631 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 100,00 0,00 94 260,00

2 194 675,00

85495 Pozostała działalność 726 240,00 0,00

3 019 990,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 116 675,00 78 000,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 941 990,00 78 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 049 990,00 78 000,00 0,00 3 127 990,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 941 700,00 78 000,00 0,00 1 019 700,00

3 127 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 700,00 78 000,00 0,00 1 019 700,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 049 990,00 78 000,00 0,00

164 638,00 633,00 633,00 164 638,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 809 765,00 15 000,00 0,00 1 824 765,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 1 974 403,00 15 633,00 633,00 1 989 403,00
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3135



Wydatki bieżące 334 804,97 13 060,00 13 060,00 334 804,97

Jednostki

Wydział Budżetu 34 404,97 0,00 13 060,00 21 344,97

4300 Zakup usług pozostałych 45 404,97 0,00 13 060,00 32 344,97

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 4 500,00 270,00 0,00 4 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 270,00 0,00 4 770,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 31 400,00 1 850,00 0,00 33 250,00

181 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00 1 850,00 0,00 33 250,00

191 540,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 170 600,00 10 940,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 600,00 10 940,00 0,00

Jednostki

92601 Obiekty sportowe 334 804,97 13 060,00 13 060,00 334 804,97
400 639,97 13 060,00 13 060,00 400 639,97926 Kultura fizyczna

1 436 601,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 454 269,00 3 300,00 0,00 457 569,00

w tym:
1 894 170,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 439 901,00 0,00 3 300,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 894 170,00 3 300,00 3 300,00

Wydatki bieżące 6 167 667,00 3 300,00 3 300,00 6 167 667,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 193 015,00 0,00 3 300,00 189 715,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3135



188 176 448,92 720 264,50RAZEM WYDATKI 720 264,50 188 176 448,92

13 060,00 0,00 242 011,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 102 253,97 0,00 13 060,00 89 193,97

13 060,00 331 204,97
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 228 951,00

Plan po zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 331 204,97 13 060,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3135


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-30T12:00:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




